ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А
Р Е Ш Е Н И Е
20.12.2007

           № 245
Об утверждении  единой схемы
должностных окладов

муниципальных служащих
в органах местного самоуправления

сельского поселения Согом
На основании   Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 11.01.2006 № 1-03  (с изменениями от 17.07.2006 № 75-оз, от 28.12.2006 № 135-оз, от 21.05.2007 № 47-оз, от 28.06.2007 № 82-оз)  «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы, в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06 октября 2006 года №89-оз «О порядке решения вопросов местного значения органами местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2007 году» в целях установления должностных окладов муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения Согом,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:
1. Утвердить  единую схему должностных окладов  муниципальных служащих в органах местного самоуправления сельского поселения Согом согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава

Ханты-Мансийского района                                                      Ю.Т. Манчевский
Приложение
к  решению Думы
Ханты-Мансийского района
от 20.12. 2007 года № 245
ЕДИНАЯ СХЕМА

ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ
В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОГОМ

Группа

Категория/Наименование должности
	Максимальный размер должностного оклада
(в мес.руб.)
	Минимальный размер должностного оклада (в мес.руб)

	Специалисты

	Старшая
	главный специалист
	1470
	1131

	ведущий специалист
	1450
	1115

	Обеспечивающие специалисты

	Младшая
	специалист I категории
	1400
	1077

	специалист II категории
	1380
	1062

	специалист
	1320
	1015